Classificacio General Femenina Individual

Pos.

FCe
i
|

Club

Sweetrade

Sweetrade

ABCS2015

ABCS2015

Nou

ABCS2015

Sweetrade

FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XXV CAMPIONATS DE CATALUNYA 2022

Jugador/a

Sanz Moreno,Cristina
Julia Inglés,ingrid

Franco March,Pilar
Monfort Palazén,Maribel
Fraile Tor,Anna

Garcia Duefas,M2 Angels

Sarda Alarcon,Marina

Categoria

Primera
Primera
Segona
Segona
Segona
Segona

Segona

P1

258

153

166

166

158

130

131

P2

247

181

162

125

136

130

179

P3

P4

P5

237 182 181

176

183

160

149

114

188

186

155

163

147

159

141

136

144

166

155

134

185

P6

206

207

134

161

156

137

216

P7

156

147

144

157

122

117

140

P8

138

178

175

136

127

159

120

P9

189

164

155

132

123

129

102

P10 P11 P12

156

124

170

129

133

147

0

162

278

132

150

127

141

0

158

176

153

149

130

118

0

diumenge, 13 marg de 2022

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Paginaldel

0

0

0

0

0

0

2270

2106

1873

1794

1663

1615

1402



